
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72976F85-8A18-4A0F-BBF0-96C62EA20E95. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 175 750,00

Drogi publiczne gminne 0,00 175 750,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 175 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 098 234,45 4 248 234,45

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 078,00 169 758,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 140 078,00 169 758,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 19 680,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000,00 48 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00 12 000,00

64 094 203,10 64 449 633,10

92105

90008

Zmiany w planie dochodów ogółem
Paragraf Zmiana

175 750,00

175 750,00

175 750,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

29 680,00

29 680,00

19 680,00

8 000,00

2 000,00

Razem: 355 430,00

Rozdział

60016

6630

6300

2460

2710

6300

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72976F85-8A18-4A0F-BBF0-96C62EA20E95. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 858 000,00

Drogi publiczne gminne 4 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 370 000,00

Turystyka 9 899 406,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 899 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 401 799,16

Administracja publiczna 6 805 034,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 879 994,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00

Obsługa długu publicznego 500 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

500 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00

Oświata i wychowanie 3 260 000,00

Szkoły podstawowe 2 385 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 380 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 706 946,02

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 302 327,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 701 119,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 236,13

Zakup środków żywności 15 500,00

Zakup usług pozostałych 142 454,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 000,00

194 680,00

270 000,00

194 680,00

500,00

5 900,00

58 280,00

130 000,00

Dział Rozdział Paragraf

90008

92105

4220

4210

4300

6050

121 736,13

1 895 799,00

21 400,00

200 734,37

852 000,00

Po zmianieZmiana

-6 000,00 7 852 000,00

-6 000,00 4 284 000,00

-6 000,00 3 364 000,00

-634 250,00 9 265 156,00

-634 250,00 9 265 156,00

5 767 549,16

6 782 034,64

600

60016

6050

6059

630

750

757

801

63003

75023

75075

75702

80101

-634 250,00

6 000,00

-23 000,00

6 000,00

-29 000,00

-3 000,00

-26 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

270 000,00

270 000,00

5 885 994,00

131 000,00

6 000,00

27 000,00

99 000,00

850 000,00

850 000,00

850 000,00

3 480 000,00

2 605 000,00

2 600 000,00

10 976 946,02

270 000,00

270 000,00

3 497 007,00

6069

4300

4210

8110

6050

6050

900

921

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72976F85-8A18-4A0F-BBF0-96C62EA20E95. Podpisany Strona 1



Kultura fizyczna 551 315,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 551 315,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Zakup usług pozostałych 82 100,00

47 411 303,93

-16 000,00

-16 000,00

-3 500,00

-7 500,00

-1 500,00

-3 500,00

355 430,00Razem:

92605

4170

4210

4220

4300

535 315,00

535 315,00

0,00

2 000,00

0,00

78 600,00

47 766 733,93

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72976F85-8A18-4A0F-BBF0-96C62EA20E95. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 89/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 lipca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 89/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 lipca 2022 r.



